

GEREKÇE

Esnaf ve sanatkârlarımız toplumumuzun ve ekonomimizin orta direği ve istikrar unsurudur. Esnaf ve sanatkârlarımız sadece ekonomik bir unsur değil aynı zaman sosyal hayatın vazgeçilmez öğeleridirler. Bu anlamda esnaf ve sanatkârlarımız ekonomideki mikro kaynakları değerlendiren ve kaynak israfını önleyen bir kesimdir. Esnaf ve sanatkârlarımız hem ailelerin geçimlerini sağlayan hem de geçmişten gelen bir kültürü yaşat, mikro bazda istihdam sağlayan halkın vazgeçilmez geçim kapısını oluşturmaktadır. Esnaflık ve sanatkârlık geçmişten günümüze babadan oğula geçen bir kültürel iş kaynağı da olmuştur yüzyıllar boyunca. Ancak ne yazık ki ülkemizdeki ekonomik sorunlar, değişen ticaret anlayışı, sanayi ve hizmetler sektöründeki ekonomik yoğunlaşma esnaf ve sanatkârlarımızı güç durumda bırakmıştı.

Finansman yetersizliği, ekonomik sıkıntılar nedeniyle ortaya çıkan talep yetersizliği, mesleki eğitim ve yapay ekonomik yoğunlaşma olgusu esnaf ve sanatkârlarımızı ciddi manada sekteye uğratmaktadır. Sanayi sektöründeki hantal entegre tesislerin yanı sıra, son dönemlerde giderek yaygınlaşan hiper ve grosmarketler gibi işletmeler esnafımızı rekabet edilemez sıkıntılara sokmaktadır. Aynı zamanda büyük marketlerin artık mahalle aralarında bile kurulması ve yiyecekten, giyime kadar her çeşit ürünü satması bakkal, manav, kasap, kuruyemişiçi, ayakkabıcı, konfeksiyoncu, kırtasiye, şarküteri gibi 80'e yakın meslek grubunda faaliyet gösteren esnafımızı olumsuz yönde etkilemektedir.

Büyük işletmelerle rekabet edemeyen esnaf kepenk kapatmaktadır. Bu hem sosyal hayatı hem de ekonomiyi olumsuz etkilemektedir.

Ekonomik sıkıntılarının yanı sıra yüzlerce yıldır var olan esnaflık kültürü de yok olmayla karşı karşıya gelmiştir.

Bu sıkıntılar sadece Esnaf ve sanatkârlarımızı değil aynı zamanda sanayici ve toptancılarımızda etkilemektedir.

Ülkemizin genelini ilgilendiren bu sıkıntılardan Kastamonu ilimizde nasibini almıştır. Kastamonu da esnaf ve sanatkârlarımız ciddi ekonomik sıkıntılarla varlık mücadelesi vermektedirler. Bu sıkıntılarının giderilmesi ve gerekli desteklerin yapılması gerekmektedir.

Bundan dolayıdır ki Kastamonu'daki esnaf ve sanatkârlarımızın sorunlarının araştırılarak çözüm yollarının acilen bulunmasını istemekteyiz.